

# Cykeltur 2013

14.-21. juni



**Feriehuset Brunsnæs** er et charmerende landsted på 925 m<sup>2</sup> til 30 personer med swimmingpool, spa-bad og sauna. Dette feriedomicil har en fantastisk beliggenhed lige ned til Flensborg Fjord i den lille landsby Brunsnæs. Ferieboligen er indrettet i den tidligere Brunsnæs Kro som blev opført i 1777. På trods af en omfattende reovering i 2004 er den hyggelige krostemning bevaret.

Huset er i 2 etager og er i stueetagen indrettet med en indbydende poolafdeling med en swimmingpool på 40m<sup>2</sup>, med modstrømsanlæg, et stort spa-bad til 6 personer, bruseniche og indgang til sauna. Derudover er der en hyggelig og stor opholdsstue med sofaarrangementer, TV, brændeovn og store panoramavinduer mod vandet.

Herfra er der indgang til den separate spisestue med plads til 30 personer og et vinduesparti mod vandet, således at man kan nyde den storslåede udsigt under spisningen. Det funktionelle industrikøkken byder på meget plads til madlavning, og i aktivitetsrummet kan man udfordre hinanden i billard og bordfodbold.

I stueetagen ligger desuden 5 soverum, hvoraf 2 er indrettet med dobbeltsenge. 3 badeværelser samt 3 gæstetoiletter. 1. salen indeholder de resterende 10 soverum med dobbeltsenge samt 2 badeværelser. I kælderetagen er der desuden indrettet et mødelokale med plads til 45 personer. Fra opholdsstuen er der udgang til den 150 m<sup>2</sup> store udsigtsterrasse, hvorfra man ligeledes kan nyde udsigten over vandet og haven. Fra køkkenet er der desuden udgang til en overdækket terrasse. Man kan også opholde sig på den 5500 m<sup>2</sup> store grund, som går helt ned til Flensborg Fjord og den børnevenlige strand.

## Området

Gråsten med gode indkøbsmuligheder og et stort nyt badeland, som må benyttes mod betaling er ikke langt fra området, og huset ligger heller ikke langt fra den dansk-tyske grænse. Sønderjylland byder på mange spændende attraktioner og seværdigheder. På Nordals ligger bl.a. den store attraktion Danfoss Universe, en videnskabspark for hele familien, og forlystelsesparken Sommerland Syd ligger ligeledes indenfor kort afstand.

Besøg også Sønderborg med en spændende gågade, det historiske slot og den hyggelige havnefront.

## Priser

1.000 kr. for alle 7 dage, plus forbrug af el og vand

Sengelinned skal medbringes! Kan lejes. Pris 200 kr. inkl. 2 håndklæder.

Cykler kan lejes i Gråsten. Pr. dag: 75 kr., pr. uge: 400 kr.

Tog Århus-Gråsten: 222 kr. hver vej. Cykel: 48 kr. (Pladsbillet 30 kr., også for cyklen!)

Fra Gråsten til Brunsnæs: 11 km

## Tilmelding

på liste i klubhuset, gymnastiksalen eller på e-mail : [borge.heimer@gmail.com](mailto:borge.heimer@gmail.com)

senest **onsdag den 17. april** (max. 30 deltagere)

Depositum på 500 kr. skal indbetales senest **mandag den 22. april** til konto 1671 0000799254

Du kan finde mere beskrivelse og flere billeder af huset på dette link:

<http://www.feriepartner.dk/sommerhuse/sommerhus-F503851-3/>

